

Amenajarea terenului Lotul-2

[cds-b3wdp1-MD-1647612391861](#)

Echipamente de joacă (inclusiv
instalarea și amenajarea) în curțile de
bloc din sectoarele Botanica și Centru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 861,03 lei

Intocmit in prețuri curente 22.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea terenului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,500	735,49 730,75	367,74 365,37
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	120,000	1,01 0,75	120,92 89,48
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,200	75,00 0,00	90,00 0,00
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,000	98,04 0,00	588,24 0,00
		Total Pregatirea si amenajarea terenului Inclusiv salariu				1 166,90 454,85

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 166,90 454,85

		Total		1 166,91
		Asigurarea sociala	24,00 %	109,16
		Transportarea materialelor	7,00 %	1,72
		Total	100,00 +	1 277,79
		Cheltuieli de regie	14,50 %	185,28
		Total	100,00 +	1 463,07
		Beneficiul	6,00 %	87,78
		Total	100,00 +	1 550,86
		TVA	20,00 %	310,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 861,03 454,85

Intocmit

Medvedcova Renata / Director

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(semnătura autorizată)

Obiect Amenajarea terenului Lotul-2**Investitor**[cds-b3wdp1-MD-1647612391861](#)

Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc din sectoarele Botanica și Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea terenului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			735,49 730,75
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	64,84	512,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	64,84	218,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	12,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	30,00	4,50
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			1,01 0,75
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	64,84	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	64,84	0,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	64,84	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	15,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	320,00	0,20
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	290,00	0,06
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			75,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	600,00	75,00
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			98,04 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	380,00	98,04

APROBAT:

Intocmit
Medvedcova Renata / Director

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

(semnătura autorizată)

Amenajarea terenului Lotul-2

[cds-b3wdp1-MD-1647612391861](#)

Formular Nr.3

Echipamente de joacă (inclusiv
instalarea și amenajarea) în curțile de
bloc din sectoarele Botanica și Centru

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 861,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,950	64,84	256,12
2.	7212030022700	Sudor	h-om	0,300	64,84	19,45
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,960	64,84	62,25
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,685	64,84	109,26
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,120	64,84	7,78
		Total manopera				454,85

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,074	320,00	23,74
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,049	15,00	0,74
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	12,00	0,12
		Total materiale de construcții				24,61

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,024	290,00	6,96
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,075	30,00	2,25
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,150	600,00	90,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,548	380,00	588,24
		Total utilaje de construcții				687,45

Total		1 166,91
Asigurarea sociala	24,00 %	109,16
Transportarea materialelor	7,00 %	1,72
Total	100,00 +	1 277,79
Cheltuieli de regie	14,50 %	185,28

Total	100,00 +	1 463,07
Beneficiul	6,00 %	87,78
Total	100,00 +	1 550,86
TVA	20,00 %	310,17

Total deviz: 1 861,03

Intocmit **Medvedcova Renata / Director**
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(semnătura autorizată)